Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 01.07.2024  № 2590-1

О стоимости обучения

Во изменение приказа «О стоимости обучения» № 4967-1 от 06.12.2023 приказываю:

1.      Дополнить приказ следующим пунктами:

1.1.   «4. Установить в 2024/2025 учебном году стоимость обучения по вновь

заключаемым договорам об образовании по образовательным программам

бакалавриата, реализуемых физтех-школой бизнеса высоких технологий, в размере

2 000 000,00 руб./год.»

1.2.    «11. Установить распределение затрат по сетевым образовательным программам

ФБВТ в соответствии с Приложением 1.»

2.      Пункты 4-9 считать пунктами 5-10, пункты 10-12 считать пунктами 12-14.

3.      Заведующей канцелярией административного отдела М.А. Гусевой довести приказ

до сведения руководителей всех подразделений.

4.      Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

А.А. Воронова.

Ректор Д.В. Ливанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.07.2024 13:54:38
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2

Приложение 1

Распределение затрат по сетевым образовательным программам ФБВТ

Установить, что распределение стоимости обучения по сетевым образовательным

программам ФБВТ определяется договором о реализации сетевой образовательной

программы, при этом финансовые средства, получаемые в МФТИ на реализацию

образовательных программ бакалавриата ФБВТ, не могут составлять менее 600 000,00

рублей в год за каждого обучающегося.